様式第５号（第８条、第16条関係）

排水設備工事指定店異動届

年  月  日

 遠野市長      様

住 所(所在地)

氏 名(名称、代表者氏名)

 遠野市排水設備工事指定店に関する規程第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

異 動 又 は 変 更 事 項

１ 名 称 の 変 更

２ 組 織 の 変 更

３ 代 表 者 の 異 動

４ 排 水 設 備 責 任 技 術 者 の 異 動

５ 店 舗 又 は 事 業 所 の 移 転

６ 業 務 の 廃 止

７ 連 帯 保 証 人 の 異 動

８ 条例第２条第４号ア、エ、オ該当

９ 条 例 第 1 6 条 第 ３ 項 該 当

10 そ の 他

新

旧

理 由